Qua de
cipras
ecclesiasticis
a respice
cui ha
beat.

gloria deus madauerat: decimas aut offerre ppter vtilitatem sacerdotu: vt sacerdotes quide pplo in spualibus obsequant: ppli aut in carnalib/ sacerdotu subministrant sic mo fit: q: oes de honore suo sunt solliciti: de honore aut dei nullus. Pontifces aut suas vigilanter defendunt. s. circa ecclesie obsequiu/ cura impendere no interdunt. Si ppli decimas no obtulerit murmurant oes: si peccatem ppli viderint/ memo murmurat contra eos. S. q: scribaru et phariseoz ad quos dñs loquebat/ quida populares erant: no est in cogruu/ vt alia expositionem faciam/ ppter eos qui decima dabant. nam et qui accipit decimas recte decimas dericit/ et qui dat. Scribe igit/ et pharisei: minimaru quidem reru decimas offerebat/ ostendende religionis gra. In iudicijs aut erant iniusti. in fratrib/ sine misericordia. increduli in veritate. hucusq Jo. Thys. Item ibi Hilarius. Et q: min/ piaculi esset decimatione oleris qd beneuolentie officiu/ pterire: irridet eos consequenter dicens. Duces ceci excolantes culicem/ camelu aut glutientes. Camelu puto esse magnitudinē preceptoru/ iudiciu/ misericordia/ et fidem. Culicem decimationem mente/ et anetu/ et cyminu/ et reliquoz oleru/ viliu. hoc aut precepta dei q magna sunt deuoz am/ atq negligim/. et opationez religionis in paruis q modicu/ lucru habent cu diligentia demõstram/. Item ibi Thys. Excolantes culicem. i. expelleres a se minima delicta/ q culices noiauit. Camelu aut glutientes. i. committentes maxima delicta/ q noiauit camelos: aialia uel delicta/ et grandia. Item menta et anetu/ et cyminu/ coditure sunt: no principales tibi. sic in conuersatione nra quedam sunt necessaria ad iustificatione: vt iudiciu/ misericordia/ et fides. Alia sunt quasi coditentia acrus nostros/ et suauiores eos facientia: vt abstinentia rufus/ ieiuniu/ genuflectio et hmoi. Quod aut no existimant ceci/ qui no vident. qm ni hil pdest cautu/ esse dispensatozem in reb/ minimis: quum principalia negligunt. hos ergo sermo presens pfundit: no quidem leuia phibens obseruare: sed principalia prescribens cautiuz custodire. hucusq Thys. Adde hic que scripsi. i. in. ij. parte in. s. aliud vniu/ peculiare. ver. qm. cuz ve. in art. lxxvij. Camelu aut vere prelati nostri rps gloriu/ grauias committentes. et pro menta aneto et cyminu/ no. i. pro leuib/ snias fulminates in subiectos. vt p. c. epi. et c. nullus. Onera importabilia sup subditos: hueros imponentes: et ea digito mouere nolentes. Matth. r. xij. Thys. in homil. In quo duplicem eoz malitia ostendit. vna quidem in hoc q sine venia expetit a subiectis summa diligentia vite. Aliam no in hoc q sibis ipsi multa concedunt licentia. S. potest aut bonu principem ecotario se habere: in ijs quidem q fin se sunt/ grauem iudice esse: in subiectis aut mansuetu. **C** Quis aut accusatioe dign/ est qui doctrine auctoritate habens/ legem transgreditur. Pmo quide q: preuaricat qui alios corrigere debet. deinde q: peccans maiori pena est dign/ ppter honorem. Tertio q: plus corrupit/ velut in ordine doctoris peccans. hucusq Thys. de hoc. r. xvj. q. vii. alligant. Rursus legis coditores et predatores sed p: imi preuaricatores. contra illud. ir. di. iustu. palea est. C. de legi. digna vox. ff. qd quisq iur. l. i. di. s. humanu. et de consti. cu oes. s. cuz igit. de prebe. pro illoz. de homici. cu iuramento. l. di. podes. ret. in p. in. ij. q. i. nemo. Aerem sunt verbis verberantes. Corpora in delicis nutriendes. s. illud. i. ad Loz. ir. r. r. di. ecclesie principes. no in seruitute redigetes. Symbala et capanas pulsantes: sed sonitu virtutu no habentes. s. id r. iij. di. fit recto. No inoderamine et discretioe preuia sententias trutinant: sed mentis imperu vel furoze snias iaculant. s. illud. r. q. iij. illa. cu trib/. c. se. **C** Alia ca de cõre/ ptu sniaru prelatoru/ est subditoz infidelitas: q in plaris auctoritate et iurisdictione no attendit/ sed vita/ et ppter vita no iusta credit snias iniustas. s. illud. Dat. r. xij. sup cathedra moysi. r. c. q. i. no quales. c. multi. et in oib/. c. e. ca. et. q. a. s. sed obijcit. vsq ad. s. ecce. et ex de deci. tua nob. et. iij. q. vii. s. vlt. et. viij. q. iij. none. r. di. sed et. lxxij. di. s.